第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍2020年3月3日 要 闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 报纸投送质量举报电话:3340020 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

吉林省通榆县自然资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

通自然资告字〔2020〕001号
经吉林省通榆县人民政府批准，吉林省通榆县自然资源局决定以挂牌方式出让下列地块的国有建设用地使用权。

现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

宗地编号

TYCB2020-001

TYCB2020-002

地块位置

通榆县团结
乡团结村幸
福村前屈村
通榆县团结
乡团结村、新
发乡德胜村

用地面积
（㎡）

20453

9790

土地
用途

工业
用地

工业
用地

容积率

≥0.13

≥1

建筑

密度

≥13.2%

100%

出让
年限（年）

50

50

竞买保证金
（万元）

86

42

起始价

（万元）

171.8052

82.2360

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织
可申请参加，申请人应当单独申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得
原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让
文件。申请人可于2020年2月28日至2020年3月28日到
通榆县原林业局西楼储备中心获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2020年2月28日至2020年3月28日，
到吉林省通榆县国有土地收购储备中心向我局提交书面申
请。交纳竞买保证金的截止时间为2020年3月28日14
时。经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件
的，我局将在2020年3月28日16时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点：吉林省通榆县
原林业局西楼二楼储备中心（摘牌地点通榆县政务服务中

心五楼第二开标室）；上述地块挂牌时间不少于10日，具体
挂牌时间为2020年3月21日9时至2020年3月30日16
时 (摘牌时间2020年3月30日16时)。

七、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转
入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

八、联系方式与银行账户
联系地址：吉林省通榆县原林业局西楼二楼储备中心
联系电话：18843641005
联系人：王德强
开户单位：通榆县国有土地收购储备中心
开户行：中国建设银行股份有限公司通榆支行
账号：22050166673809595959

吉林省通榆县自然资源局
2020年2月28日

公 告
陈 刚 同 志（男 ，43 岁 ，身 份 证 号 ：

222301197703092114）是白城市自然资源
局洮北乡镇自然资源管理总站正式职工，聘
用合同期限2017年1月1日至2019年12月
31日。现三年合同期满，限你在30日内返
回单位续签合同，逾期不续签合同单位将视
为自动解除聘用合同。

特此公告
白城市自然资源局洮北乡镇

自然资源管理总站
2020年3月3日

镇赉县恒宇金属制品有限公司（纳税人
识别号：91220821MA14617L42）：

法定代表人(负责人)：寇楠
生产经营地址：
吉林省镇赉县四方坨子138号
根据《中华人民共和国税收征收管理法

实施细则》第一百零六条之规定，因采取其
他方式无法送达，现将《国家税务总局白城
市税务局第一稽查局催告书（行政强制执行
适用）》(白一税稽强催〔2020〕3号)予以公

告送达。本公告自发布之日起满30日，即视
为送达。

请你单位自公告之日起30日内，到我局
领取上述文书正本。

税务机关地址：
白城市洮北区胜利西路139号
电话：0436—5020929
特此公告
国家税务总局白城市税务局第一稽查局

2020年3月2日

税务文书送达公告

拍卖公告
白城市中信拍卖有限责任公司接受委托，以网络拍卖方式拍卖以下标的：
大安市叉干镇社会福利中心建筑物及地上附属物，位于大安市叉干镇，

包括：住房约800平方米，仓房圈舍等约553平方米，其他附属物为大棚、
水井等，参考价115.61万元

拍卖时间：2020年3月10日9:30
拍卖地点：中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）
报名及展示时间：3月5日至3月6日16:00。
有意竞买者需在中拍平台办理报名手续，同时向我公司交付标的参考价

20%竞买保证金，经我公司审核后取得竞买资格。标的详细情况及报名操作
方式请咨询我公司。

咨询电话：3233433
公司地址：幸福南大街26-3号

军事文化产业园区
2020年土地出租公告

我公司现有两处农用土地对外招租,一是位于白城市洮北区洮
河镇大兴它拉看守所东侧，土地面积20万平方米(水田)；二是位于
图乌公路南、白城城区至嫩丹高速公路南出口路西，土地面积
11.11万平方米（水田），两处土地的租期都是2020年整个农作物
种植期，报名截止日期2020年3月9日17:00。

联系人:马晶 电话:18843689099
白城市国防军事文化城工程建设管理有限公司

2020年3月2日

中央企业有序复工复产 引领产业链上下游协同发展
●新华社记者 王希 名 称

白城农村商业银行股份有限公司

吉林梅花氨基酸有限责任公司

吉林省白城市建源路桥有限责任公司

北京白城企业商会

长春金垦现代农业股份有限公司

白城市华兴餐饮经营管理有限公司

中国移动白城分公司

中国联通白城分公司

白城市摄影家协会

吉林省白城市农业科学院

白城市洮北区平台镇光明村全体村民

白城益宝房地产开发有限公司

吉林诚仪工程咨询有限公司

白城市能源投资开发有限公司

白城市洮北区西郊街道朱家村村民委员会

大唐向阳风电有限公司

白城地建公司

白城市诚实米业

白城市君洲装潢装饰设计有限公司

成来电器

贾洪文

广东省吉林白城商会

中国电信白城分公司

白城市农行

白城市元祥科技有限公司

吉林裕丰米业股份有限公司

靳桂兰

梁忠成

“猫哥”正能量爱心团队

厦门新景地集团有限公司白城分公司

苏州金鹏粉末制品厂

刘立军

宋世财 高翠君

贾西贝

白城市康泰管业有限公司

李淑红

白城市惠农农业融资担保有限公司全体职工

备注：统计时间截至2020年3月2日，接收捐款共计460.77万元。捐赠物资低于5000元的未列入表内，相同金额排序

不分先后。

捐赠明细

200万元

100万元

围挡4000平方米

医疗物资（口罩7800个、防护服55件）

医疗物资（口罩20020个、护目镜200个）

医疗物资（口罩22000个）

生活物资（乳制品7000盒）

应急通讯设备

医疗物资（口罩10000个）

2.37万元

2.16万元

2.13万元

2万元

2万元

1.41万元

1.034万元

医疗物资（口罩3000个、消毒液6桶）

1万元

1万元

1万元

1万元

1万元

医疗物资（隔离服100套、口罩560个）

医疗物资（口罩1000个、84消毒液500瓶）

医疗物资（口罩1000个）

生活物资（水果10箱）

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

爱心企业、商户、个人捐赠抗击疫情物资情况公示
众志成城、同舟共济。自新冠肺炎疫情发生以来，社会各界积极行动，踊跃奉献爱心，体

现了社会大爱和守望相助的精神。现将接收捐赠的最新统计公示如下：

衷心感谢白城市源禾佳谷食品有限公司、白城市口腔医学会东兴齿科、东方内衣、露露美发、
宇诚蛋品有限公司、城南街道办事处14名干部、刘红艳、张贺、杨宇、马波、王薇薇、高晓宇、赵天
琦、孙卓、徐海涛、薛伯民、卢伟萍、闫卫东等爱心企业、爱心商户、爱心人士的捐赠！

同时，呼吁社会各界积极参与当前的疫情防控工作，传递关爱、汇聚温暖、守望相助，相
信我们一定能打好打赢这场疫情防控的人民战争、总体战、阻击战。

白城市新型冠状病毒肺炎疫情防控联合指挥部
2020年3月2日

战“疫”定有胜时，发展不能停步。
在疫情防控最吃劲的关键阶段，中央企业全

力做好自身疫情防控和改革发展工作，引领带动
上下游其他企业复工复产、协同发展，为宏观经
济的平稳运行注入了新动力。

农时贵如金。为保障春耕备耕，国投新疆罗
布泊钾盐有限责任公司的钾肥生产正加紧“脚
步”。目前，企业生产线满负荷运转，日产优质硫
酸钾5000吨以上，截至3月1日已向内地运输钾
肥23.2万吨。

连日来，中央企业按照分区、分行业、分
类、分项目原则，详细制定全面复工复产方案，
推进复工复产时段化、差异化、精准化，确保重
点行业、重点企业、重点产品率先复工。截至2
月 29 日，央企所属 4.8 万户子企业复工率达
92.5%。

确保防护到位是复工复产的前提。为解决员
工跨地区返岗难题，中冶集团旗下上海宝冶采用

“点对点”包车一站式服务举措，让劳务人员“出
门进车门，下车进（施工）现场”，与劳动力来源
地实现“联防联控”，力促员工返岗防控两不误。

“我们创造条件加快把人员调配到位，要让人

等项目，而不是项目等人。”中冶集团有关负责人
介绍说，企业千方百计解决用工、材料、交通等
难题，复工复产率持续提升。

在抓好疫情防控前提下，近期中央企业承担
的一批投资规模大、辐射范围广、带动作用强的
工程项目密集开工复工。

三峡集团一批总投资580亿元的新能源项目
集中开工，建设期预计提供各类就业岗位约1.7万
个；国家电网开工山西垣曲抽水蓄能电站等一批
重点工程，复工河北雄安新区配套等1600余项输
变电、水电和新能源工程……

与此同时，不少中央企业多措并举加强国际
产能合作，保障海外项目平稳运行。

中交集团所属振华重工为荷兰鹿特丹港和德
国汉堡港用户建造的4台岸桥，近日顺利发运；
中国建筑强化人员管理、落实防控举措，确保埃
及新首都中央商务区项目、莫斯科中国贸易中心
等海外项目有序推进……

分析人士称，不少央企处于产业链上游，率
先复工复产对社会各类企业具有较强的辐射力、
带动力，可以有效激发经济活力，稳定市场预
期。同时，作为“一带一路”建设的主力军，中

央企业按时按约、保质保量完成订单，向世界传
递了中国企业践诺履约的决心和实力。

在保证自身平稳运营的同时，中央企业为稳
定产业链打出一系列“组合拳”，带动上下游企业
顶住冲击、有序复工。

在基础供应保障方面，能源、电力等央企对
疫情期间中小企业生产经营所需的用电、用水、
用气实施阶段性缓缴费用，缓缴期间实行欠费不
停供措施。

一些中央企业给予合作伙伴多种形式的资金
支持，缓解中小企业现金流压力。例如，招商局
集团、华润集团、保利集团等企业主动减免商
户、中小企业春节期间租金和服务费超10亿元。

受疫情影响，部分中小企业出现延迟交货、
延迟支付等情况。对此，国务院国资委明确，将
指导相关央企及时主动加强沟通，依法依规通过
采取延期履行、修改部分合同条款等方式，解决
中小企业的困难和问题。

“我们将与中小企业共同探讨应对措施，谋划
长远合作，努力为保持经济平稳运行作出应有的
贡献。”国资委秘书长、新闻发言人彭华岗说。

（新华社北京3月2日电）

（上接一版）
——跟进指导企业搞好疫情防控。全市6类

50余个财税、党建、金融发展服务团主动联系企
业，对疫情防控工作进行宣传，普及疫情防控法
律知识，帮助企业制定《复工复产疫情防控工作
预案》，建立疫情防控工作责任制和管理制度、
《防疫情职工健康监控档案表》《疫情防控企业值
班制度》等。通过企业微信工作群，及时转发
市、县各级疫情防控公告，配合党组织对返工人

员登记造册，严格对外地返工人员执行14天隔离
制度。指导企业在厂区门口、生活区、办公区等
主要点位设置测温点，在厂区设立疫情防控工作
站、临时隔离室，定期对生产环境消毒、通风。
白城经开区发展服务团指导吉林四季盛宝公司党
委，对职工家庭成员健康情况、活动轨迹、接触
外来人员等信息及时登记造册，进入厂区严格要
求“一车一杆”“一人一杆”，保持1.5米距离排队
进入。市司法局组建的律师发展服务团，为企业

专业解读疫情有关热点重点法律问题20个，承载
律师服务团队每天定时在群内推送法律连接、政
策公告，让企业在第一时间了解相关法律规定。

——帮助企业解决遇到的实际问题。按照
《全市组建非公企业党建发展服务团的实施方案》
确定的工作职责，各成员单位通过搭建为企服务
平台，及时了解企业复工复产遇到的实际问题，
全力帮助解决。市市场监督管理局组建的小微企
业发展服务团，启动“零跑腿、零减免”审批机
制，通过电话、微信等不见面方式，详细了解企
业相关情况。成功指导吉林省朗派制衣有限公司
办理备案审批程序，完善相关申报材料，帮助企
业快速复工复产。目前，该公司每天可生产近
1000套一次性隔离衣（非无菌），有效提高了全
市疫情防控一线的供给量。市工信局建立企业应
对疫情复工复产帮扶机制，结合“万人帮万企”
专项行动对企业进行包保服务，包保212个企业
和项目，帮助企业破解难题。

（上接一版）消杀防护无论何时何地。在市容管理
一线，他们从街面的外防输入到小区的内防扩
散，从疫情防控宣传到指挥部通告解读、从主街
巡查到巷道巡逻、从违规营业商铺的劝停到缺少
防护意识市民的劝导、从市区停车秩序的规范到
来白外阜车辆的排查，从人员身份的确认核对到
向街道社区的信息推送、从市区积雪的连夜清运
到企业复工复产的倾情服务、从群众民生诉求的
快速解决到“一个电话解难题”的处理落实，服
务群众无论分内分外。在内部防控一线，从领导
干部冲锋在前到一线队员全力以赴、从加强人员
自身防护到重点部位消杀管控、从人员力量安排
调度到全系统车辆设备调配、从千方百计筹措防
疫物资到想方设法保障城市正常运行，统筹有序
无论急难险重。疫情防控战斗打响以来，城管人
就像救火队员，从疫情防控的一个卡点到另一个
卡点，一个任务接着另一个任务，坚守却默默无
闻，忙碌而不知疲惫，在浓重的疫情阴霾下，这
一抹抹动人的“天空蓝”仍然闪亮、鲜艳。

“六员角色”——彰显城管情怀
在疫情防控中，全体城管人充当着各种角

色，但无论角色如何变化，都比不上他们最引以
为傲的身份——“人民勤务员”。

他们是疫情宣传员。每天出动宣传车循环播
放《市疫情防控工作领导小组通告》《致全市人民

的一封信》等，还通过悬挂条幅、张贴标语、利
用LED屏、公众号、微博、视频等多种方式，广
泛宣传疫情防护知识和防控措施1万余条，编排
宣传图文231篇，视频51条，制作公益歌曲3
首，让疫情防控信息家喻户晓、稳定民心，筑牢
舆论防线。

他们是秩序监督员。从1月25日起，每天组
织机关干部60余人和大队执法人员50余人在街
路、广场、小区进行巡查，督促劝导市民群众加
强疫情防控意识，疏散集聚人群1500余次，劝导
未戴口罩市民8200余人次，劝返人员3900余人
次。每天出动156名执法人员、78辆执法车辆，
对暂停营业的文体娱乐场所、餐饮洗浴行业、宾
馆旅店等进行巡查劝导，劝阻经营场所7120余
家，规范违章停放车辆4350余台次，确保市疫情
防控各项要求落到实处。

他们是防控守门员。每天出动130余名执法人
员，在火车站、客运站、高速公路口、村屯出入口、居
民小区24小时执勤，共劝返来白人员190人，隔离
疫区来白人员134人，分流人员2300余人。派驻执
法队员15人、执法车3辆，到白城长安机场、乌兰浩
特义勒利特机场协助相关部门执勤，对出入境人员
进行排查登记，隔离疫区来白人员118名。管住小
门。出动执法人员和施工人员4500余人次，配合封
闭居民小区316个、平房区42个，设置小区隔离围
挡12310延长米。派驻工作人员160余人，负责25

个小区卡点值守，对小区进出人员进行排查登记，
防止外来人员输入。

他们是市容管理员。坚持疫情防控和城市管
理“两手抓”，出动执法人员4400余人次，执法
车辆2200余台次，清理占道经营2100余处，清
理流动商贩1400余人次，取缔室外及市场周边活
禽宰杀、交易32处，坚决守好市容管理防线。强
化道路清扫保洁工作，出动车辆4649台次，环卫
工人24892人次对城区内主次干道、背街小巷进
行清扫保洁，确保各类垃圾杂物及时清理。加大
城区生活垃圾收运处置力度，每天清运垃圾290
余吨，共清运垃圾 11520.2 吨，全市生活垃圾

“日产日清、无害化处置”，确保居民正常生活尽
量不受疫情影响。

他们是环境清洁员。为确保城市环境卫生，
每天对3476个垃圾收集容器消毒2次，垃圾中转
站消毒2次，垃圾运输车消毒2次。为防止医疗垃
圾引发次生灾害，设置废弃口罩收集箱372个，
建立居家隔离生活垃圾单独清运处置机制，对居
家留观生活垃圾实行定时、定点、定人、定车统
一收集，累计处理15.8吨。

他们是群众服务员。坚持“百姓城管、为民
服务”理念，对疫情期间群众反映的噪音扰民、
市政设施损坏、管道堵塞、弃管小区垃圾清运等
问题，坚持第一时间受理、处置、反馈，尽最大
努力让群众满意。截至目前，共解决群众反映问
题1200余件。

没有一个冬天不能逾越，没有一个春天不会
到来。在这场疫情防控阻击战中，全体城管人将
始终与全市人民站成一排、战在一起，以敢担当
能担当、有作为勇作为的执行力和战斗力，向市
委、市政府和全市人民交出一份合格答卷。

白城市非公党工委成员单位

发挥“服务团”作用助力企业复工复产

战“疫”一线 他们用行动诠释担当